
 

 

 

LEMBAR BERITA ACARA KONSULTASI KKP 

 

Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik – Universitas Budi Luhur 
 

 

Nama Instansi KKP  

Alamat Instansi 

 

 

Dosen Pembimbing  

 

NO. NIM NAMA 

1.   

2.   

3.   

 

No. Tanggal Materi yang dikonsultasikan 
Paraf Dosen 

Mhs1 Mhs2 Mhs3 

1 
 

 

    

2 
 

 

    

3 
 

 

    

4 
 

 

    

5 
 
 

    

6 
 

 

    

7 
 
 

    

8 
 

 

    

9 
 

 

    

10 

 

     

 

Mahasiswa di atas telah melakukan bimbingan dengan jumlah materi yang telah 
mencukupi untuk diseminarkan. 

 
 Jakarta, …………………….. 
Dosen Pembimbing KKP 

 

 

 
(......................................) 

 



 

 

LEMBAR BERITA ACARA KUNJUNGAN KKP 

 

Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik – Universitas Budi Luhur 
 

 

Nama Instansi KKP  

Alamat Instansi  

 

Pembimbing Praktek  

 

NO NIM NAMA 

1   

2   

3   

 

No. Tanggal Materi yang dikonsultasikan 
Paraf Pembimbing 

Mhs1 Mhs2 Mhs3 

1 
 
 

    

2 
 

 

    

3 
 
 

    

4 
 

 

    

5 
 

 

    

6 
 

 

    

7 
 

 

    

8 
 
 

    

9 
 

 

    

10 
 
 

    

 

Jakarta, …………………….. 

Pembimbing Praktek 
 

 

 
(......................................) 


